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ÖLÇME ARACI Nihai hedef – Alt hedefler – Skor

Belediyede yenisiniz ve uyum sa lamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla kar ıla ıyorsunuz ve birço u yenidir. Örne in, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
ba vurmanız, bir di  hekimi bulmanız, sa lık sigortası yaptırmanız ve çok daha fazlasını ayarlamanız gerekir. Hollanda'daki entegrasyon ve uyum sürenizde sizin için hangi konuların önemli oldu unu şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
birlikte de erlendiriyoruz. ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Bunun için bu sorular listesini kullanıyoruz. Bu bir test veya sınav de ildir. Sorular, sadece hâlâ ne ö renmek istedi inizi, hangi eylemleri gerçekle tirebilece inizi ve VluchtelingenWerk'in sizi nerede ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
destekleyebilece ini görmeyi amaçlamaktadır.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Sosyal Rehberlik 5 puan skoru

5. Kendini kurtarabilir olması tam 4. Kendini kurtarabilir olması yeterli 3. Kendini kurtarabilir olması makul 2. Kendini kurtarabilir olması orta 1. Kendini kurtarabilir olması yoktur

Konu ile ilgili anlayı  sahibisiniz, şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
i aretliyorsunuz, hareket ediyorsunuz ve şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
normal kurulu lardan şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
faydalanabiliyorsunuz veya kendi 
çevrenizden yardım isteyebiliyorsunuz.

Konu ile ilgili anlayı  sahibiniz, şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
i aretliyorsunuz, danı ıyorsunuz ve kısa şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
bir açıklama yapılması sonrasında hareket 
edebiliyorsunuz veya kendi çevrenizden 
yardım isteyebiliyorsunuz.

Konu ile ilgili anlayı  sahibiniz, şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
i aretliyorsunuz, danı ıyorsunuz ve bir şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
açıklama yapılması sonrasında hareket 
edebiliyorsunuz veya bunun kendi 
çevrenizden yardım isteyebiliyorsunuz.

Konu ile ilgili ba layan bir anlayı  şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
sahibiniz ve bir açıklama yapılması/nasıl 
yapıldı ının gösterilmesi sonrasında ve ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
sosyal i ler görevlisi ile i  birli i içinde şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
hareket edebiliyorsunuz. 

Konu ile ilgili anlayı  sahibi de ilsiniz ve şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
özellikle Hollandaca dili ve/veya Hollanda 
toplumu ile ilgili bilgi ve/veya beceri 
eksikli i nedeniyle hareket ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
edemiyorsunuz. Ve bu konuda sosyal 
çevrenizden yardım isteyebilme 
durumunda de ilsiniz. Bunlar harici ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
etkenler de olabilmektedir. Söz konusu 
konu, sosyal rehberlik kapsamında 
öncelikli bir husustur.
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1. KAMET ETMEK İK 
Nihai hedef: Güvenli ve stabil bir ya am ortamınız vardır şam ortamınız vardır 
Bölüm Alt hedef Gerçe-

kle mişam ortamınız vardır şam ortamınız vardır -
tir veya 
söz konusu
de ildirğildir

Skor 
1-5

Skor
1-5

Skor
1-5

Açıklama
Bilgi, beceri ve içgörü

Tarih: Tarih: Tarih:

a Haklar ve yükümlülükler Kiracı olarak hak ve yükümlülükleri 
biliyorsunuz ve ho  bir ya am ortşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
amı için kuralları biliyorsunuz.

Ev sahibiyle ileti ime geçebilirsiniz (örn. kira borçları veya evle ilgili sorunlar hakşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
kında)
Ho  bir ya am ortamı için kuralları biliyorsunuz. şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Atıkları ayırabiliyorsunuz
Kapıda satı  yapan ki ilerle ba a çıkabiliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Ba ka bir ev aramayı nasıl yapabilece inizi biliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Kurum ve kurulu lara bir ta ınma bildirisi gönderebiliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b Do al gaz, elektrik ve suğildir
irketlerişam ortamınız vardır 

Onun evindeki enerji tesisleri ile il-
gilenebiliyor (kalorifer ve kombi 
kullanımı) veya bunun için sosyal 
çevrenizden yardım isteyebiliyors-
unuz.

Kendi evinizdeki enerji tesisleri ile ilgilenebiliyor (kalorifer ve kombi kullanımı) veya
bunun için sosyal çevrenizden yardım isteyebiliyorsunuz.
lgili saatleri yazıp bildirebiliyorsunuzİlgili saatleri yazıp bildirebiliyorsunuz

c Sigortalar
(sorumluluk ve ev e yaşam ortamınız vardır -
sı, cenaze) 

Sigortalar konusunda bilgilendiril-
diniz ve bir sigortanın nasıl 
yapıldı ını biliyorsunuz veya bu ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
konuda sosyal çevrenizden yardım 
isteyebiliyorsunuz. 

Bir konut sigortasını nasıl devreye sokabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir cenaze sigortasını nasıl yaptırabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

d nternet ve telefonİK Telefon ve internet konusunda bil-
gilendirildiniz ve bir sigortanın nasıl
yapıldı ını biliyorsunuz veya bu ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
konuda sosyal çevrenizden yardım 
isteyebiliyorsunuz. 

nternet ve telefon için ne ödedi inizi biliyorsunuz. İlgili saatleri yazıp bildirebiliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Üyeli iniz/üyelikleriniz hakkında soruları nereye sorabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

e Ev içi düzenlemesi Ya anabilir ve güvenli bir eviniz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
vardır.

Bir duman detektörü ve karbonmonoksit detektörü ile ba a çıkabiliyorsunuz. şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Evinizin ve bahçenizin/balkonunuzun bakımını nasıl yapaca ınızı biliyorsunuz. ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Yangın, NL Alert ve di er hayati tehlike olu turan durumlar gibi akut tehlike duruğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
munda nasıl davranaca ınızı biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Meetinstrument Maatschappelijke begeleiding 2



Güvenli ve stabil bir ya am ortamını sürdürmek için ne yapıyoruzşam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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2. ÇOCUKLAR
Nihai hedef: Çocuklar güvenli bir ortamda büyümekteler
Bölüm Alt hedef Gerçekleşam ortamınız vardır -

mi tir veya şam ortamınız vardır 
söz konusu 
de ildirğildir

Skor 
1-5 

Skor 
1-5 

Skor
1-5 

Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a E itim sistemi, çocukğildir
bakımı ve gençlik 
(sa lık) bakımığildir

E itim sistemi, çocuk bakımı ve genğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
çlik (sa lık) bakımı ile ilgili kuralları ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
biliyorsunuz ve ba ımsız hareket ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
edebiliyor veya bunun için sosyal çe-
vrenizden nasıl yardım edinebile-
ce inizi biliyorsunuz. ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Çocuklarınızın e itimini nasıl ayarlayabilece inizi biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çocukların okulu ile ileti ime geçebilirsiniz.şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çocuklarınıza e itim sisteminde yardımcı olabilirsinizğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çocuklarınızın çocuk bakımını nasıl ayarlayabilece inizi biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Yeni do an çocu unuzun do umunu nasıl kaydedebilece inizi biliyorsunuz. ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b Bo  zaman, spor, çoşam ortamınız vardır -
cukların hobisi

Bo  zamanları, sporları ve hobileri şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
nasıl de erlendirmenin olanaklarını ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
biliyorsunuz ve bunların arasında yo-
lunuzu bulabiliyorsunuz ya da bunun 
için sosyal çevrenizden nasıl yardım 
edinebilece inizi biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Çocu unuzun ya am ortamınızda hangi sporları ve hobileri yapabilece ini biliyorsğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
unuz.
Çocu unuzun bo  zamanlarında ne yapmaktan ho landı ını biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çocu unuzu bir kulübe kaydedebiliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

c Çocuk yeti tirmeşam ortamınız vardır Çocuk yeti tirme konusunda sorularlaşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
nereye ba vurabilce inizi biliyorsşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
unuz.

Çocuk yeti tirme konusunda Hollanda geleneklerini anlıyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Yeti mekte olan çocukların güvenli ve stabil bir ya am ortamını sürdürmek için ne yapıyoruzşam ortamınız vardır şam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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3. MADD  VE DAR  KAYIT LERİK İK İK İK ŞLERİ İK 
Nihai hedef: Gelirleriniz ve giderleriniz konusunda bir izlenim sahibisiniz 
Bölüm Alt hedef Gerçekleşam ortamınız vardır -

mi tir veya şam ortamınız vardır 
söz konusu 
de ildirğildir

Skor 
1-5

Skor
1-5

Skor
1-5

Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a Gelirler ve giderler Gelir ve giderleriniz hakkında izleni-
miniz vardır.

Her ay ne kadar gelir ve (sabit) gideriniz oldu unu biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Beklenmedik harcamalar için ayda ne kadar paranız kaldı ını biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b dari kayıtlarİK Bir idari kayıt tutuyorsunuz. Hangi (dijital) postanın saklanması gerekti ini veya atılabilece ini biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Mektupları açıp okuyabiliyorsunuz 
Reklam ve önemli gönderi arasında ayrım yapabiliyorsunuz
Bir e-posta adresiniz var ve e-postanızı nasıl düzenleyece inizi ve i leyece inizi ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
biliyorsunuz
Gönderilecek postaya yeterince pul yapı tırıp gönderebiliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çok kullanılan formları doldurabiliyorsunuz
Bir BSN'nin ne oldu unu anlıyorsunuz (ne için oldu unu ve nasıl kullanıldı ını)ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir ikâyet ba vurusunda bulunabiliyorsunuz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Yeni belge (kayıp ve çalınma durumunda) için nasıl ba vuru yapabilece inizi biliyşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
orsunuz 

c Dijital idari kayıt tut-
ma / beceriler 

Internet ve DigiD ile (günveli ekilşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
de) çalı abiliyorsunuz. şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

nternet bankacılı ı kullanabiliyorsunuzİlgili saatleri yazıp bildirebiliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bilgisayar ve telefon ile internet bankacılı ı aracılı ıyla bir ödeme yapabiliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Banka suretlerini indirebiliyor ve yazdırabiliyorsunuz
nternet dolandırıcılı ını tanıyabiliyorsunuz İlgili saatleri yazıp bildirebiliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Bir DigiD'nin ne oldu unu ve bunu güvenli bir ekilde nasıl kullanabilece inizi biğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
liyorsunuz 

d Bütçe hazırlama Borçları önlemek üzere giderlerinizi, 
gelirinize göre uyarlayabiliyorsunuz. 

Bütçe hazırlıyabiliyorsunuz (gelir ve giderlerin dökümünü yaparak e lenceli eylere ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
ne kadar para harcayabilece inizi bilebilirsiniz)ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Tasarruf etmenin ne oldu unu biliyorsunuz ve tasarruf edebiliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Ödeme düzenlemesini nasıl olu turabilece inizi ve/veya zamanında nereden yardım şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
alabilece iniz biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Ödememenin veya geç ödemenin sonuçlarının ne oldu unu biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

e Ödenekler ve vergiler Hakkınız olan hususları (ödenekler, 
asgari ücret alanlar için düzenlemeler 
v.s.) biliyorsunuz. 

Ödenek ödeyen kurulu  ile temasa geçebiliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Ödenekle ilgili hak ve yükümlülükleri anlıyorsunuz
Hangi maddi deste i alma hakkınızın oldu unu biliyorsunuz (örne in aylık ve ödeğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
nekler)
Hangi olanakların oldu unu ve olanak için nasıl ba vuruldu unu biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
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Özel geçim yardımı için nasıl ba vuruda bulunabilece inizi biliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Stichting Leergeld'e nasıl kayıt olabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Belediye vergilerinden muafiyet için nasıl ba vuruda bulunabilece inizi biliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Vergi Dairesinde ödenekler için nasıl ba vuruda bulunabilece inizi ve de i iklikleri şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
nasıl bildirebilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Gelir vergisi için nasıl beyan verece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Gelirler ve giderler dökümü üzerinde ba ka nasıl çalı ıyoruzşam ortamınız vardır şam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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4. SOSYAL ÇEVRE 
Nihai hedef: Sosyal açıdan kendinizi kurtarabilir durumdasınız 
Bölüm Alt hedef Gerçe-

kle mişam ortamınız vardır şam ortamınız vardır -
tir veya 
söz konu-
su de ilğildir -
dir

Skor 1-5 Skor 1-5 Skor 1-5 Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a Ya am ortamında şam ortamınız vardır 
olanaklar

Onun ya am ortamında bulunan şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
olanaklardan faydalanıyorsunuz.

Kütüphaneyi nasıl kullanabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Mahalle merkezlerinden nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir derne in üyesi nasıl olundu unu biliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Yangın, NL Alert ve di er hayati tehlike olu turan durumlar gibi akut tehlike duruğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
munda nasıl davranaca ınızı biliyorsunuz. ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Kurum ve kurulu lardan nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Hukuki kurumlardan nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b Toplu ta ımaşam ortamınız vardır (Toplu) ta ıma kullanarak hareket şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
edebiliyorsunuz.

Toplu ta ıma ile seyahat edebiliyorsunuz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir ürünü OV çipli karta yükleyebiliyorsunuz (örne in bakiye veya birlikte seyahat ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
etmek) 

c Sosyal açıdan kendini 
kurtarabilir olması

Ba vurabilece iniz sosyal bir çevreşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
niz vardır. 

Hollandalılar ile teması sürdürebilmektesiniz 
Kader arkada larınız ile teması sürdürebilmektesiniz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Kom ularınız ile teması sürdürebilmektesiniz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çevremi nasıl geni letebilece imi biliyorsun şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Gayri resmi Hollanda davranı  kurallarını uygulayabiliyorsunuz (do um günleri ve şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
dü ünler gibi)ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Resmi ileti im kurallarını (randevu olu turma, yeniden planlama, zamanında gelme şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
ve iptal etme gibi) uygulayabiliyorsunuz.

Sosyal açıdan kendini kurtarabilir olma hususu üzerinde ba ka nasıl çalı ıyoruzşam ortamınız vardır şam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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5. SOSYAL KATILIM
Nihai hedef: Toplumda katılımcı bir tavır içindesiniz 
Bölüm Alt hedef Gerçekleşam ortamınız vardır -

mi tir veya şam ortamınız vardır 
söz konusu 
de ildirğildir

Skor 
1-5

Skor
1-5

Skor
1-5

Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a Spor, bo  zaman ve şam ortamınız vardır 
hobiler

Spor, bo  zaman veya hobilerle ilgilişılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
olanakları biliyorsunuz ve bunlardan 
yararlanıyorsunuz.

Ya am ortamınızda hangi sporları ve hobileri yapabilece inizi biliyorsunuz.şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bo  zamanlarında ne yapmaktan ho landı ınızı biliyorsunuz.şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir kulübe kayıt olabiliyorsunuz.

b Toplumsal açıdan ka-
tılım

Kendi ya am ortamınızda katılımcı şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
bir tavır içindesiniz

Seyahat belgesi için ba vuruda bulunabilmektesinizşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Bir Hollanda sürücü belgesini nasıl edinebilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Hollanda siyasi düzen ve demokrasi hakkında bir ki iyi nasıl bilgilendirebilece inizi şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
biliyorsunuz
Katılım beyanı süreci size, Hollanda toplumunun sizden ne bekledi ini ö retmi tirğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Hollanda'da entegrasyonun ne anlama geldi ini biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Sosyal katılım konusu üzerinde ba ka nasıl çalı ıyoruzşam ortamınız vardır şam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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6. BAKIM / SA LIK ĞLIK 
Nihai hedef: Statü sahibinin ki inin sa lı ı, entegrasyon sürecinde herhangi bir engel te kil etmemektedir.şam ortamınız vardır ğildir ğildir şam ortamınız vardır 
Bölüm Alt hedef Gerçekleşam ortamınız vardır -

mi tir veya şam ortamınız vardır 
söz konusu 
de ildirğildir

Skor 
1-5

Skor
1-5

Skor
1-5

Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a Sa lık sistemiğildir Sa lık sistemi ve sa lık sigortaları ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
hakkında bilgi sahibisiniz. 

Hollanda'daki (ruhsal) sa lık bakımının nasıl düzenlenmi  oldu unu biliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Sa lıklı ya am (beslenme ve egzersiz) hakkında bilgileri bulabiliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Çe itli sa lık sigortaları arasındaki farkı anlıyor ve bunlar arasında bir seçim yapabişılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
liyorsunuz
Kendi riziko payı ile kendi katkı payı ile ba a çıkabiliyorsunuzşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Sosyal hizmet / sosyal mahalle ekibinin hizmetlerinden nasıl faydalanabilece inizi ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
biliyorsunuz
Bir wmo ba vurusunu nasıl yapabilece inizi biliyorsunuz şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Hangi özel sa lık durumuyla hangi doktora veya kurulu a gidebilece inizi biliyorsğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
unuz (aile hekimi, di  hekimi, do um bakımı, gençlik bakımı, anne ve çocuk sa lık şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
merkezi, eczane, ruh sa lı ı bakımı, 112)ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b Sa lık ikâyetleriğildir şam ortamınız vardır Sa lık ikâyetleri söz konusu olğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
du unda harekete geçiyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Eczaneden faydalanabiliyorsunuz
Do um uzmanı yardımını devreye sokabiliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Lo usa bakımından nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Anne ve çocuk sa lık merkezinden nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuz ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Gençlik bakımından nasıl faydalanabilece inizi biliyorsunuzğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
1. ve 2. basamak sa lık hizmetlerinden yararlanabiliyorsunuz (aile hekimi, hastane, ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
di  hekimi, GGZ randevuları)şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Acil bakımı nasıl devreye sokabilece inizi (bir aile hekimi sevkiyle acil durumlar ve ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
112 arasındaki fark)

c Sa lıkla ilgili engelğildir -
ler

Sa lık sorunları, entegrasyon ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
sürecinde sizi engellememektedir.

Engellerinizi biliyorsunuz (konsantrasyon güçlü ü, özürlülük, stres, i itme engeli, ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
görme engeli vb.)
Engellerinizi irtibat görevlinize bildiriyorsunuz 
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Sa lık ve sa lık engelleri konusu üzerinde ba ka nasıl çalı ıyoruzğildir ğildir şam ortamınız vardır şam ortamınız vardır 

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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7. EVDEK  L K LERİK İK İK ŞLERİ İK 
Nihai hedef: Güvenli ve uyumlu bir aile durumu vardır 
Bölüm Alt hedef Gerçekleşam ortamınız vardır -

mi tir veya şam ortamınız vardır 
söz konusu 
de ildirğildir

Skor 
1-5

Skor
1-5

Skor
1-5

Açıklama
Bilgi, içgörü ve beceriler

Tarih: Tarih: Tarih:

a Ki iler arasındaki şam ortamınız vardır 
ili kiler şam ortamınız vardır 

Hane halkı ile dengeli ve istikrarlı bir
ili kiye katkıda bulunuyorsunuz. şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Stabil bir ev durumu için hane halkının her üyesiyle açık bir ekilde ileti im kurşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
manın önemli oldu unu biliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Stabil bir ev durumunu tanıyorsunuz (ki iler istenmeyen davranı lar hakkında birşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
birlerini ikaz edebilirler, birbirlerini dikkate alırlar, çok az tartı ma söz konusudur)şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

b Ki isel büyüme ve şam ortamınız vardır 
geli imşam ortamınız vardır 

Ki isel büyüme ve geli im için hane şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
halkının di er üyeleri size imkân ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
tanır ve bu konuda siz onlara imkân 
tanırsınız.

Hane halkı üyeleriyle sizin ne zaman evde olmanız ve ne zaman evden dı arı çıkabileşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
ce iniz konusunda anla malar yapabiliyorsunuz.ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Kendiniz için önemli oldu unu dü ündü ünüz eyleri belirtebilirsiniz (dil dersleri ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
görmek, çalı mak, spor yapmak, arkada  ziyaretleri vb.)şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Hane halkı üyelerinin neyi önemli buldu unu biliyorsunuz (dil dersleri görmek, ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
çalı mak, spor yapmak, arkada  ziyaretleri vb.)şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
Evinizin üyelerine önemli oldu unu dü ündükleri eyi yapmaları için imkân tanıyğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
orsunuz
Hane halkınızın üyeleri, sizin önemli oldu unu dü ündü ünüz eyleri yapmanız içinğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
size imkân tanıyorlar

c Güvenli durum Güvenli bir aile ortamının oldu unu ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 
dü ünüyorsunşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Güvenli bir ev ortamının ko ullarını biliyorsunuz (kendinizi rahat hissetti iniz, raşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için -
hatlayabilece iniz, ailenizin üyeleriyle iyi ekilde görü ebilece iniz bir yer)ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için şılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için ğlamak ve Hollanda'ya entegre olmak istiyorsunuz. Her tür hususla karşılaşıyorsunuz ve birçoğu yenidir. Örneğin, mali durumunuzu düzene sokmanız, sosyal yardım için 

Güvenli ve uyumlu bir aile ortamını sürdürmek için ne yapıyoruz

Sizin yapacaklarınız: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

VluchtelingenWerk'in sizin için yapacakları: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Yönlendirme/faydalı web site(s)(ler)i: Kurumun adı, adresi, web sitesi, E-posta ve/veya telefon numarası 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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